Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.9-4    от  29 мая 2014 г.                                                        г. Оха

О молодежном Совете при Собрании

городского округа «Охинский»

В целях, эффективной реализации государственной молодежной политики на

территории городского округа «Охинский», формирования активной гражданской

позиции молодых граждан, привлечения молодежи к участию в нормотворческой

деятельности Собрания городского округа «Охинский» в сфере молодежной политики

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Создать молодежный Совет при Собрании городского округа «Охинский».

2. Утвердить Положение о молодежном Совете при Собрании муниципального

образования городской округ «Охинский» (прилагается).

3. Считать утратившими силу решения Собрания:

- от 31.03.2011 № 4.19-15 «О Молодежном парламентском центре при Собрании

городского округа «Охинский»;

- от 29.03.2012 № 4.29-7 «О формировании молодежного парламентского центра

при Собрании муниципального образования городской округ «Охинский»».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Собрания

А.С. Бугрову.

Председатель Собрания               Глава

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

   Е.Н. Переверзев                                                             А.М. Шкрабалюк

consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=18176;fld=134;dst=100012